3.2 – DA – Divisão de Ambiente 

3.2.1 – Proposta de Protocolo com a DECO – Lifestyle Test;  

3.2.2 - Plano Municipal de Ação Climática (PMAC) de Valongo.  

3.2.3 - Atribuição de uma comparticipação financeira à Associação Corredor do Rio Leça, no valor global de 

424.431,62€ (quatrocentos e vinte e quatro mil, quatrocentos e trinta e um euros, e sessenta e dois cêntimos) 

4 – DOPM – Departamento de Obras, Projetos e Mobilidade 

4.1 – DOM – Divisão de Obra Municipais 

4.1.1 - Empreitada: “Reabilitação do Empreendimento de Habitação Social 1.º de Maio” 

Ratificação da decisão que aprovou a retificação da quantidade do art.º 1.4 do MQT – Mapa de Quantidade e